1%

Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Pedido: 376516 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS
14.084.975/0002-30 - VETOR MATHIAS SOLUCOES

Cliente: Telefone: 41 33859361

Descricao

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 9265 - Heber

89518 - PLACA 4X2 MILUZ 2 POSTOS

Loja: 3 Tipo: 3 Vendedor: 9265 - Heber

Loja: 37 Tipo:

=

s

144254 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL

144286 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M VERDE

1 Vendedor: 9265 - Heber

67795 - QUADRO 20X20 SOBREPOR SISTEMA VDI

89495 - INTERRUPTOR 4X2 MILUZ SIMPLES 10A

89498 - TOMADA 4X2 MILUZ 2P+T 20A

89513 - MODULO MILUZ TOMADA 2P+T 20A

89516 - MODULO MILUZ TOMADA RJ45 CAT 5E
UTP LCS2

89868 - CONJUNTO 4X2 MILUZ 3T SIMPLES 10A

143902 - DISJUNTOR 20A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0020.21

143905 - DISJUNTOR 40A BIPOLAR 3KA CURVA C
05121.0040.21

144244 - CABO FLEXIVEL 4MM 100M PRETO

144249 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AMARELO

144252 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M BRANCO

Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080

Tamanho

ax2

1,5mm

2,5mm

20x20

ax2

4x2

4x2

20A

40A

4mm

1,5mm

1,5mm

Marca

Schneider

Condex

Condex

Tigre

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Schneider

Soprano

Soprano

Condex

Condex

Condex

Quantidade

6 PC

1RL

1RL

2PC

6 PC

13 PC

6 PC

6 PC

1PC

7PC

1PC

1RL

1RL

1RL

Data Emissao: 17/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/04/2023 0839

Péagina:
R$ Unitario Desc. R$ Total
3,68 0,00 22,08
109,00 0,00 109,00
149,00 0,00 149,00
149,39 0,00 298,78
10,82 0,00 64,92
17,74 0,00 230,62
13,80 0,00 82,80
46,90 0,00 281,40
33,15 0,00 33,15
35,52 0,00 248,64
36,73 0,00 36,73
299,00 0,00 299,00
109,00 0,00 109,00
109,00 0,00 109,00




Pedido:376516 Vendedor: HEBER SANTOS PASSOS

<V'> . . 14.084.975/0002-30 - VETOR MATHIAS SOLUCOES
Cliente

Balal.oti " Telefone: 41 33859361

Alsva casa e anlugar Loja: SJPIN - AV DAS TORRES 3001 - TEL: 30358080
Descricao Tamanho Marca
144287 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M 2 5mm Condex
VERMELHO '
144538 - QUADRO DISTRIBUICAO 24 .
DISJUNTORES SOBREPOR COM BARRAMENTO Force Line
0600300029
40037 - CABO FLEXIVEL 2,5MM 100M AZUL 2,5mm Sil
23404 - FITA ISOLANTE 20M 20m Tigre
100247 - FITA DUPLA FACE 2,4X200CM SCOTCH > 4%200em M
FIXA FORTE EXTREME HB004492250 '
140823 - PLUGUE MACHO 20A 2P+T BRANCO s Tramontina
57402/107
140835 - PLUGUE FEMEA 20A 2P+T BRANCO 20A Tramontina
57402/155
141013 - LUMINARIA EMERGENCIA AUTONOMA Intelbras
LEA 150
144524 - PAINEL LED 24W LYS QUADRADO 2aw Taschibra

EMBUTIR 6500K 15140169
Endereco de Entrega:

Loja: 37 Tipo: 1: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83005450
- RETIRA: 17-04-2023

Loja: 3 Tipo: 2: RUA JOROSLAU SOCHAKI 1433 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83055400
- ENTREGA: 19-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 3: RUA JOROSLAU SOCHAKI 1433 SAO JOSE DOS PINHAIS PR 83055400
- ENTREGA: 19-04-2023

- ENTREGA EM CONDOMINIO

- ENTR.31 A 50 MT.DO CAMINHAO PLANO E S/OBSTACULO

- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Quantidade

2RL

1PC

1RL

8 PC

1PC

6 UN

6 UN

7PC

24 PC

Data Emissdo: 17/04/2023 }

Hora Emissao:

Valido até: 17/04/2023 0839

Péagina: 2de?2

R$ Unitario Desc. R$ Total
149,00 0,00 298,00
111,43 0,00 111,43
169,90 0,00 169,90
19,32 0,00 154,56
40,69 0,00 40,69
11,97 0,00 71,82
10,08 0,00 60,48
22,28 0,00 155,96
59,57 0,00 1.429,68

Plano:1 - AVISTA
Frete: R$ 35,32
Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 4.601,96

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.
Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em

estoque.
N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



